2022年 10月 28日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証プライム）

問合せ先 執行役員 長谷 学

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp/

神戸支店開設および人事異動に関するお知らせ

当社グループの中核事業会社であるスター・マイカ株式会社は、下記のとおり支店開設及び人事異動

を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社は、これまで東京本社に加えて全国の主要都市に７拠点（横浜支店、大阪支店、さいたま支店、

名古屋営業所、福岡支店、仙台支店、札幌支店）を開設し、リノベーションマンション供給への顧客

期待に応えるべく、付加価値の高い物件の提供に努めてまいりました。

このうち、関西エリアについては、近年中古マンション取引が活発化しており、今後とも取引量の

拡大が見込まれることから、今般、大阪支店に続く２拠点目として神戸支店を開設いたします。

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２． 支店の概要

名 称 スター・マイカ株式会社 神戸支店

住 所
兵庫県神戸市中央区御幸通六丁目１番 10号

オリックス神戸三宮ビル８階

業務開始日 2022年 11月１日（火）

３． 支店開設に伴う人事異動（2022年 11月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森野 公輔 神戸支店長
大阪支店

投資事業部 マネージャー

以 上